procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca do
Processo 094/2025, Pregão Eletrônico 90036/2025, adjudica e homologa para a empresa
MULTILIXO REMOCOES DE LIXO LTDA - CNPJ 01.382.443/0001-57, com proposta no valor de
R$ 36.549.588,96 (trinta e seis milhões, quinhentos e quarenta e nove mil, quinhentos e
oitenta e oito reais e noventa e seis centavos), sendo este valor inferior ao estimado pela
CEAGESP, no montante de R$ 36.958.635,60 (trinta e seis milhões, novecentos e cinquenta
e oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

OBJETO: Oferecer subsídios ao relatório da CEMDP sobre pesquisas de mortos e
desaparecidos na ditadura a partir de marcadores de classe, raça, gênero e orientação
sexual (Consultoria 4).
VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/08/2026.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).
SIGNATÁRIOS: ELISA CALCATERRA, Representante Residente Adjunta do PNUD no Brasil
e FELIPE SALES MALGADI, como contratado.
DATA DE ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.